

**italicSPORT A/S**  
Løversysselvej 1A, 7100 Vejle

**CVR-nr. 34 62 38 05**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2019

---

Henrik Dahl Rubak  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	italicSPORT A/S Løversyssevej 1A 7100 Vejle  Telefon: 28268050  CVR-nr.: 34 62 38 05 Stiftet: 2. august 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Louise Dahl Rubak Henrik Dahl Rubak Michael Dahl Olsen
<b>Direktion</b>	Henrik Dahl Rubak
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	MONTINI ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i import og salg af sportsbeklædning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.485 t.kr. mod 2.213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Der er i året brugt mange ressourcer på udvikling af 2 nye brands, som ledelsen forventer sig meget af i fremtiden.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.485.381</b>	<b>2.212.679</b>
1 Personaleomkostninger	-1.090.490	-1.138.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.992	-353.187
Andre driftsomkostninger	-25.334	-49.605
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.565</b>	<b>671.467</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.753	-2.436
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.812</b>	<b>669.031</b>
3 Skat af årets resultat	-5.386	-148.459
<b>Årets resultat</b>	<b>13.426</b>	<b>520.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	13.426	320.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.426</b>	<b>520.572</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	949.658	1.010.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>949.658</u>	<u>1.010.651</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>999.658</u></b>	<b><u>1.060.651</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.294.878	635.136
Varebeholdninger i alt	<u>1.294.878</u>	<u>635.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.040	101.260
Andre tilgodehavender	0	25.250
Periodeafgrænsningsposter	1.839	1.761
Tilgodehavender i alt	<u>132.879</u>	<u>128.271</u>
Likvide beholdninger	819.889	980.599
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.247.646</u></b>	<b><u>1.744.006</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.247.304</u></b>	<b><u>2.804.657</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	160.000
6 Overført resultat	720.651	1.047.225
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.220.651</b>	<b>1.407.225</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.730	6.344
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.730</b>	<b>6.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.080.258	488.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.180	241.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.733	128.784
Selskabsskat	0	170.456
Anden gæld	453.752	362.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.014.923	1.391.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.014.923</b>	<b>1.391.088</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.247.304</b>	<b>2.804.657</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	882.247	920.815
Pensioner	183.461	185.705
Andre omkostninger til social sikring	12.779	12.835
Personaleomkostninger i øvrigt	12.003	19.065
	<b>1.090.490</b>	<b>1.138.420</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.205	2.436
Andre finansielle omkostninger	4.548	0
	<b>8.753</b>	<b>2.436</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	170.456
Årets regulering af udskudt skat	5.386	-21.997
	<b>5.386</b>	<b>148.459</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.424.809	837.708
Tilgang i årets løb	597.256	970.272
Afgang i årets løb	-580.000	-383.170
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.442.065</b>	<b>1.424.810</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-414.159	-273.645
Årets afskrivninger	-232.914	-249.079
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	154.666	108.565
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-492.407</b>	<b>-414.159</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>949.658</b>	<b>1.010.651</b>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	160.000	160.000
Overført fra frie reserver	340.000	0
	<b>500.000</b>	<b>160.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.047.225	726.653
Årets overførte overskud eller underskud	13.426	320.572
Overført til virksomhedskapital	-340.000	0
	<b>720.651</b>	<b>1.047.225</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>0</b>	<b>200.000</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 380 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel dog kan den tidligst opsiges 1. marts 2021.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Montini ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.